COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –
COREN-RO. CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 25.165.749/0001-10. VALOR DO CONTRATO: R$82.561,56 (oitenta e
dois mil quinhentos e sessenta e um Reais e cinquenta e seis centavos), sob demanda.
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviço de gerenciamento no
abastecimento de combustíveis, por meio de sistema eletrônico.  PAD nº 162/2021.
Pregão eletrônico para registro de preços nº 09/2022 (Lei nº 10.520/02). VIGÊNCIA:
03/06/2022 à 03/06/2023. DATA DE ASSINATURA: 03 de Junho de 2022.